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Integrantes:  

Alonso Vicario, Miguel Angel miguelalonso@jurisoft.es
Andrés Domínguez, Ana Cristina acandres@ubu.es
Arregui Alonso, Pedro parregui@ubu.es
Bello Paredes, Santiago admin1@ubu.es
Caballero Lozano, José María jmcaballero@ubu.es
Carrancho Herrero, Mª Teresa mtcarran@ubu.es
Corcuera Torres, Amable acor@ubu.es
Cordeiro Molina, Juan jcordeiro@gbcabogados.com
Cuesta Saenz, José María de la jmcuesta@ubu.es
Delgado del Rincón, Luis E. ldelgado@ubu.es
Díez Álvarez, Antonio andieza@ubu.es
García Martínez, María del Carmen mcagarciam@ubu.es
García-Moreno Gonzalo, José María jmgarcia@ubu.es
García-Moreno Rodríguez, Fernando fgmoreno@ubu.es
Gil-Peralta Antolín, Emilio egil@ubu.es
Gil-Peralta Antolín, Mariano mgperaltaan@ubu.es
Gómez Arroyo, José Luís jlgarroyo@ubu.es
González Cubillo, Santiago sgonzalezcub@ubu.es
Hernando Lara, Pablo Luís phernando@jurisoft.es
Herrera García, Mª Angeles maherrera@ubu.es
Horcajo Muro, Francisco José hocajo_castro@jurisoft.es
Iglesia Sanz, Federico figlesias@ubu.es
Iglesias Río, Miguel Angel maglesi@ubu.es
Jimeno Bulnes, Mª del Mar mjimeno@ubu.es
Lee Tsang, Sai Kin sklee@ubu.es
López Máñez, Leopoldo llmanez@ubu.es
Lozano García, Carlos carloz@ubu.es
Manero Pereda, Alberto Juan albertomanero@maneroabogados.es
María Arrimadas, Juan jmarrimadass@ubu.es
Martínez Beltrán de Heredia, Fco. fmartinezbdh@ubu.es
Martínez de Simón Santos, Sara smsimons@ubu.es
Martínez Miguel, José Emilio jemar@ubu.es
Medina Arnáiz, Teresa tmedina@ubu.es
Melgosa Rodríguez, Fernando fmelgosa@ubu.es
Monje Santillana, Juan Cruz jcruzmonje@jurisoft.es
Narganes Erro, Carmen cnarganese@ubu.es
Pascual García, Silvia spascualg@ubu.es
Pérez Díez, Mª Pilar mppdiez@ubu.es
Pérez Gil, Julio Agustin perezgil@ubu.es
Plaza Escribano, Guillermo gplazae@ubu.es
Prieto Álvarez, Tomás tomaspri@ubu.es
Río Arnáiz, Juan Carlos del jcdelrioa@ubu.es
Rodríguez García, Cristina crisro@ubu.es
Román Pérez, Raquel de roman@ubu.es
Ruiz Ruiz, Florentino frrt@ubu.es
Temiño Cuevas, Mª Teresa ttemino@ubu.es
Urbano López de Meneses, Mercedes mmurbano@ubu.es
Vadillo Zaballos, Pascual pvadillo@ubu.es
Vicente Domingo, Elena evicente@ubu.es
Villanueva López, Angel avillanueval@ubu.es
Villuela García, Marina mvilluelag@ubu.es


